

Årsredovisning

för

Meno Data AB

559327-6792

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Qi Wang, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för Meno Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med 500 artiklar, som i viss utsträckning monteras inom företaget. Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet och tillhandahåller big data och AI-konsulttjänster åt företagskunder.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har ägarstrukturen förändrats, och bolaget ägs nu till 100 % av Qi Wang.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	726	41
Resultat efter finansiella poster	637	6
Soliditet (%)	61,5	80,8

Omsättningen har ökat betydligt sedan föregående. Företaget var då nystartat och verksamheten hade inte riktigt kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 855	28 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 855	-3 855	0
Årets resultat			426 716	426 716
Belopp vid årets utgång	25 000	3 855	426 716	455 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 855
årets vinst	426 716
	430 571
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	30 571
	430 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-26 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		725 719	41 068
Övriga rörelseintäkter		133 814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 533	41 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 267	-4 104
Övriga externa kostnader		-35 673	-30 609
Personalkostnader	2	-149 642	0
Summa rörelsekostnader		-222 582	-34 713
Rörelseresultat		636 951	6 355
Resultat efter finansiella poster		636 951	6 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-1 500
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-1 500
Resultat före skatt		536 951	4 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 235	-1 000
Årets resultat		426 716	3 855

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	11 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 250	0
Summa anläggningstillgångar		11 250	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 688	0
Övriga fordringar		0	32 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 814	0
Summa kortfristiga fordringar		787 502	32 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 406	5 188
Summa kassa och bank		73 406	5 188
Summa omsättningstillgångar		860 908	37 188
SUMMA TILLGÅNGAR		872 158	37 188

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 855	0
Årets resultat		426 716	3 855
Summa fritt eget kapital		430 571	3 855
Summa eget kapital		455 571	28 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		101 500	1 500
Summa obeskattade reserver		101 500	1 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124	0
Skatteskulder		111 235	1 000
Övriga skulder		193 726	3 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 002	2 090
Summa kortfristiga skulder		315 087	6 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 158	37 188

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-26 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	11 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 250	0
Utgående redovisat värde	11 250	0

Sollentuna 2024-04-29

Qi Wang

Qi Wang

Styrelseledamot och Verkställande direktör